
 

1 
 

Usnesení  

z 2. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 27.1.2020 od 13 h 

v kanceláři starosty města – upraveno! 

Přítomni: dle prezenční listiny – 4, 5 od 13.55 hodin (dostavil se p. Neliba) 

 
Rada města po projednání schválila: 

 

Usnesení č. 13/20: 

Rada města schválila program jednání rady města dne 27.1.2020. (4) 

 

Usnesení č. 14/20: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: Bc. Andrea Kulíková, p. Petr Jansa. (4) 

                 

Usnesení č. 17/20: 

Rada města schválila odpisový plán p.o. Služby města Benešov nad Ploučnicí, p.o., náměstí 

Míru 1, Benešov nad Ploučnicí na rok 2020. (5) 

 

Usnesení č. 18/20: 

Rada města schválila návrh „Dohody o cenovém jednání“ s platností od 1. 1. 2020 a pověřuje 

starostu Pavla Urxe k jejímu podpisu. (5) 

 

Usnesení č. 19/20: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy na bytovou jednotku č. 15 v objektu 

Sokolský vrch čp. 409, Benešov nad Ploučnicí s panem O.K., bytem Benešov nad Ploučnicí, na 

dobu určitou jednoho roku. (5) 

 

Usnesení č. 20/20: 

Rada města schválila  vydání souhlasného stanoviska pro investora stavby ČEZ Distribuce, 

a.s., Děčín k opravě stávajícího vedení VN na pozemcích p.č. 1185/29 (lesní pozemek) v k.ú. 

Heřmanov a p.č. 229/6 (lesní pozemek) v k.ú. Františkov nad Ploučnicí. Stavba „DC-Benešov 

nad Ploučnicí, optická infrastruktura“. Pozemky budou uvedeny do původního stavu. (5) 

 



 

2 
 

 

Usnesení č. 21/20: 

Rada města schválila návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

– služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu, jejímž předmětem je stavba: DC-Benešov 

n.Pl., ppč. 155/12, 155/23, kNN. (5) 

 

Usnesení č. 22/20: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 

břemene – služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Benešov nad 

Ploučnicí a společností ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, jejímž předmětem je stavba: DC-Benešov 

n.Pl., ppč. 155/12, 155/23, kNN, na pozemcích p.č. 155/22, 1420/1 a 1449/4 v k.ú. Benešov 

nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 26/20: 

Rada města schválila bezplatné poskytnutí městského kulturního zařízení (kina) Českému 

svazu chovatelů, z.o., Benešov nad Ploučnicí na pořádání 9. ročníku Výstavy ušlechtilých 

morčat s tím, že bude na akci zajištěna pořadatelem prezentace města Benešov nad 

Ploučnicí (znak města při propagaci akce). (5)   

 

Usnesení č. 27/20: 

Rada města schválila bezplatný pronájem městského kulturního zařízení (kina) SDH Benešov 

nad Ploučnicí na pořádání Hasičského plesu dne 22.2.2020 s tím, že bude na akci zajištěna 

pořadatelem prezentace města Benešov nad Ploučnicí (znak města při propagaci akce). (5)  

 

Usnesení č. 29/20: 

Rada města schválila „Rámcovou kupní smlouvu mezi městem Benešov nad Ploučnicí a 

Jacer-CZ, a.s.“ Náměstí Prokopa Velikého 466/12b, Ústí nad Labem – Předlice, IČ 25410105 

(sortimenty surového dříví) a pověřuje starostu města k podpisu této smlouvy. (5) 

Usnesení č. 30/20: 

Rada města schválila „Smlouvu o dílo“  - město Benešov nad Ploučnicí jako objednavatel a 

Václav Jánský, Heřmanov 122, IČ 74538144 jako zhotovitel – prořezávky, probírky, nahodilé i 

úmyslné těžby včetně přiblížení a manipulace). (5)  

 

Usnesení č. 33/20: 

Rada města schválila podání žádosti  - dotační program kraje „Program podpory regionální 

kulturní činnosti na rok 2020“ na akci Benešovský slunovrat 2020. (5)  



 

3 
 

Rada města po projednání  bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 15/20: 

Rada města bere na vědomí přerušení provozu Školní družiny při Základní škole a Mateřské 

škole Benešov nad Ploučnicí, p. o., dne 31. 01. 2020 z organizačních a technických důvodů.  

 

Usnesení č. 16/20: 

Rada města bere na vědomí přerušení provozu Školní družiny při Základní škole a Mateřské 

škole Benešov nad Ploučnicí, p. o., ve dnech 24. – 28.2.2020 organizačních a technických 

důvodů.  

 

Usnesení č. 31/20: 

Rada města bere na vědomí nabídku knihy leteckých fotografií „ Děčínsko z nebe.“ 

 

 

 

 

 

Rada města po projednání ukládá: 

 

Usnesení č. 23/20: 

Rada města ukládá  odboru MIŽP sjednat schůzku se zástupci f. Cetin, a.s. ve věci umístění 

podzemního technického zařízení na pozemcích města. Zprávu předložit do dalšího jednání 

rady města.  

 

Usnesení č. 32/20: 

Rada města ukládá ředitelům příspěvkových organizací města Benešov nad Ploučnicí 

předkládat radě města a vedoucí odboru FP čtvrtletní rozbor hospodaření (plán, skutečnost). 

Termín předložení vždy do konce měsíce následujícím po ukončeném kalendářního čtvrtletí.    

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

 

 

Rada města po projednání doporučuje ZaM:  
 

Usnesení č. 24/20: 

Rada města doporučuje ZaM schválit návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 

a smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících se vstupem do tělesa 

komunikace mezi Ústecký kraj zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, p.o., 

Ruská 260, Dubí v rámci akce Veřejné osvětlení – ulice Českolipská – Benešov nad Ploučnicí 

na pozemcích p.č. 700/2, 1272/1 a 700/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 25/20: 

Rada města doporučuje ZaM schválit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a 

smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících se vstupem do tělesa 

komunikace mezi Ústecký kraj zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, p.o., 

Ruská 260, Dubí v rámci akce Veřejné osvětlení – ulice Českolipská – Benešov nad Ploučnicí 

na pozemcích p.č. 700/2, 1272/1 a 700/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu 

města k jejímu podpisu. (5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.........................................................    ........................................................ 

Pavel Urx       Petr Jansa 

starosta města      místostarosta města 

 

 


